

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG449312
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-04-04T13:54:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR412	53490	51608	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167140003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	96	221.77	117800	11.68	+6+17.76+11		134.78	12,938.88
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,938.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,070.22														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	100	392.82	117800	8.86	+6+19.49+11		241.15	24,115.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,115.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,858.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													196	37,053.88
													TOTAL IVA 16:	5,928.62
													TOTAL VENTA:	42,982.50

184466

7.852 KILOS

(CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-MAY-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 7FCB2935-859E-4A4A-B57A-B64D4A504F9D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

b8REXV5+e1UUZkdCrz+OPdXnuTPxhHMchwRj3kMMuN+9NGYzWmq+mgsSnnMn5QXycwh9HShmDlag2V0a7jyoPLb8L/IoRCDGCN7txroN32mf5noYK

+RtWdX0IeeqWW17Mv2F0oIJ2xP4LLvDvz5Ag2X8Ozrx0tvI/lc+yHVJF5oIcBc+B

+8JeXx3JKluCkwioUBGHGzjQdEi4q/eKzwmE7pJJjRilqbp47y8tYlOrOsuz52wSvbcQ9n6K6RnOMK7KiRrW0U3vHoQU7XKU

+bMBciwFrXPZEMw79u7tw5wach/qmphlYiJ2dwcRlv6VALFw8JrOJpzRPIoJL5sEnyXHA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

x2uns9n5vuL7OHBsxN792kmQ4EuJhNa/NJovZlCXx0sCRy5zjCeG+pKfu2XNCIb

+BjWnrFVKc7UqjLXz/wesGCjrOBDD9S/tYGag3ZCqxSoKmb58ZH7Sbqzqx9Jh2UdL89wFELroUjYz/1IcTwe7wD6/uQGLJWqjYnu87Q5D3H8HSu/BlaX/B0+LeBLvMqMqPgenQ60HuTnTzvxYvVbYqN7

nouCS08chKE72QTx6+9wyuK2vGuOovJe0sMBhQbSh3VLAXBxpAlEoOJAAOToUjJXEIXYvOFjFRu2es2FmR84VwJcV/Slv5dd3JcUuGTnxG0+62ycLSon12f4GtSFMw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7FCB2935-859E-4A4A-B57A-B64D4A504F9D|2021-04-04T13:55:08|EEL961104G96|b8REXV5+e1UUZkdCrz+OPdXnuTPxhHMchwRj3kMMuN+9NGYzWmq

+mgsSnnMn5QXycwh9HShmDlag2V0a7jyoPLb8L/IoRCDGCN7txroN32mf5noYK+RtWdX0IeeqWW17Mv2F0oIJ2xP4LLvDvz5Ag2X8Ozrx0tvI/lc+yHVJF5oIcBc+B

+8JeXx3JKluCkwioUBGHGzjQdEi4q/eKzwmE7pJJjRilqbp47y8tYlOrOsuz52wSvbcQ9n6K6RnOMK7KiRrW0U3vHoQU7XKU

+bMBciwFrXPZEMw79u7tw5wach/qmphlYiJ2dwcRlv6VALFw8JrOJpzRPIoJL5sEnyXHA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-04-04T13:55:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 126344

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

